
 

UKE   17 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

● Håper dere har hatt en fin ferie! 
● På torsdag er det Tiger som starter på tur  
● Nå er det ikke lenger bål på mandager. Ha med vanlig niste til tur.  
● Husk utviklingssamtalene uke 17 og 18. 

 
 
 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Ukas spørsmål Regle                                                  

 

Jeg øver meg på 
å lese og skrive 
ord med o for å. 

Jeg kan bruke penger 
til å regne med.   

“Hvorfor er det viktig å 
stille raskt opp i kø når 
vi skal på tur?” 

How can it be, 
that I can see a bee 

hiding with a rat 
under a hat 

     

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag 

 

Norsk: Les 10 min i 
egen bok. 
Skriv på lesekortet 
hvilken bok du leste i. 

Norsk: Les 10 min i egen 
bok. 
Skriv på lesekortet hvilken 
bok du leste i. 
Engelsk: 
Les ark i mappa  
My favourites eller 
EXTRA. 
 

Norsk: 
⭐ Les teksten “Hva er en fabel?” tre 
ganger. Velg nivå selv.  
Fortell en voksen hva en fabel er🙂 
⭐⭐ Les hele teksten “Hva er en fabel?” 
tre ganger. Skriv tre setninger om hva som 
kjennetegner en fabel. Skriv i lekseboka. 

Matte:  
Oppgaveark 
 

 

 



Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Før lunsj 2. påskedag 
 
FRI 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte  

Tiger: Tur  
Løve: Innelek/Matte/Norsk 
 
 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk/Matte 

Etter lunsj  Utelek 
 
Naturfag / Engelsk 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Utelek 
 
Musikk 
 
Samling 
SLUTT 13.00 

Utelek på skolen 
Løve: Tur  
Tiger:Innelek/Gym/Matte/Norsk 
 
 
Samling 
SLUTT 14.00 

Utelek 
 
K + H  
 
Samling 
SLUTT 13.00 

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 2. trinn:   
482 52 167 
 

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no 
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no 
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no 
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no 
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no 
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no 
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:   
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Våren - Ord med o for å 
- Fabler 

Kjøp og salg My favourites Etikk 
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